Cap. IV. ΣΩ. Ἄλλ' εἰ ἀπιστοῖην, ὥσπερ οἱ σοφοί, οὐκ ἂν ἄτοπος εἴην· εἶτα σοφισζόμενος φαίην αὐτὴν πνεῦμα Βορέου κατὰ τῶν πλησίον πετρῶν οὖν Φαρμακεία παίζουσαν ὄσαι, καὶ οὕτω δὴ τελευτήσα-

C. τὸ τῆς Ἀγρας] Sic Bodl. pr. m. ΔΔΕΠΔΕFGT et pr. B Flor. g. i. Vind. 1.3.7. cum Timaeo Gloss. p. 223. Grammat. Bekker. Anecd. T. I. p. 526. Stephan. Ἀγρᾶς, ut in Bodl. aliisque nonnullis corr.

ὦ Σώκρατες, σὺ τοῦτο τὸ μ.] Steph. καὶ σὺ τ. τ., quod praeter Flor. a. et E nullus liber tuetur. Igitur καὶ cum Bekkero delevimus. Quippe σὺ fortius pronuntiandum.

C. ἢ πρὸς τὸ τῆς Ἀγρας—] Intelligitur templum Dianae, quae vel Ἀγρα vel Ἀγρᾶ vel etiam Ἀγροῖα appellata est a loco Atticae, ubi colebatur, cui nomen erat Ἀγρα vel Ἀγραί, ut docuit Ruhnk. ad Tim. p. 223. Siebelis ad Philochori Fragm. p. 88. et ad Phanodem. Fragm. p. 29 sqq. De omissō ἱερῶν v. Valcken. Opusc. Vol. II. p. 295. ed. Lips. Lectionem Ἀγρας, quam habuit etiam Grammaticus in Bekkeri Anecd. T. I. p. 326., abunde tenebuntur quae collecta sunt in Stephani Thes. T. I. a p. 713 sqq. ed. Anglic.

ὥσπερ οἱ σοφοί] Notat philosophos et sophistas fabulas ἀλληγορικῶς interpretantes: quae de re vide annotat. ad Reip. II. p. 379. D. coll. Lobeckio Aglaopham. T. I. p. 155 sqq.

εἶτα σοφισζόμενος φαίην αὐτὴν —] Istud φαίην putarunt ἂν sibi additum deposcere, sive illud de coniectura adiciendum sive ex antegressis repetendum sit. Alii optativum meram opinionem designare censue-

runt, quam loquendi rationem illustravit G. Hermanni. Opuscul. IV. p. 159. Falso, ut opinor. Imo optativus ponitur, quia haec quoque ex antecedenti εἰ suspensa sunt, hoc sensu: Si dubitarem, sicuti sapientes, non ineptus essem, si nimirum deinde argutiis utens dicerem etc. Itaque est haec quasi quaedam epexegesis, quae ad protasin enuntiati hypothetici pertinet. Quod vero additur οὖν Φαρμακεία, Pharmaceia Naias intelligitur, de qua Timaeus Gloss. p. 268. Nam Pharmaceia nomen fontis fuit, unde etiam nympha nomen accepit, ut solebant veteres diis fluvialibus eadem atque ipsis fluvii nomina imponere. Ex quo apparet summo iure Heindorfium sprevisse Heynii coniecturam, qua ad Apollod. T. II. p. 854. ἐπὶ Φαρμακεία scribendum esse statuit. — ἀνάραστον γερονέναι, raptu sublatam esse, v. Dorvill. ad Chariton. p. 416.

ἢ ἔξ Ἀρείου — ἱερᾶσθη] Ad ἢ ἔξ Ἀρείου πάγου intell. ex

σαν λεγθῆναι ὑπὸ τοῦ Βορέου ἀνάραστον γερονέναι· D ἢ ἔξ Ἀρείου πάγου· λέγεται γὰρ αὐ καὶ οὗτος ὁ λόγος, ὡς ἐκείθεν, ἀλλ' οὐκ ἐνθένδε, ἱερᾶσθη. ἐγὼ δέ, ὦ Φαίδρε, ἄλλως μὲν τὰ τοιαῦτα χαριέντα ἡγοῦμαι, λίαν δὲ δεινοῦ καὶ ἐπιπόνου καὶ οὐ πάννυ εὐτυχούς ἀνδρός, κατ' ἄλλο μὲν οὐδέν, ὅτι δ' αὐτῷ ἀνάγκη μετὰ τοῦτο τὸ τῶν Ἴπποκενταύρων εἶδος ἐπανορθοῦσθαι, καὶ αὐτὴς τὸ τῆς Χιμαίρας· καὶ ἐπιρῶσει δὲ ὄχλος τοιούτων Γοργόνων καὶ Πηγᾶσων, καὶ ἄλλων ἀμηχάνων πλήθη τε καὶ ἀτοπία τερατολόγων τινῶν E